
Ergebnisliste
4. Nordsehler   MBI-Cup

am 25.10.2025 in Nordsehl 31717 Landstrasse 96

A. Turnierleiter Name: Verein Nr:
Heiderose Pfriem TSV Salzgitter e.V. 20223

B. Schiedgericht Name: Verein Nr:
Oberschiedsrichter: Stefanie Hunte BGC Diepholz 16468
Schiedsrichter: Stefan Gerlach MGC Bad Salzuflen 13536
Schiedsrichter: Walter Fischer MC Lüdenscheid

C. Besondere Vorkommnisse
Besondere Vorkommnisse: Keine
Abbruch: Keine
Verwarnung: Keine
Unterbrechung: Keine

D. Mannschaftswertung
Pl: Name: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges: ø

1. Börger/Fischer/Patorra 61 66 66 67 260 21,667
2. Hennies/Dejoks/Wustrack 70 67 64 66 267 22,250
3. Weigang/Weigang/Wulhorst 77 73 74 69 293 24,417

E. Teamwertung
Pl: Name: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges: ø

1. Patorra/Dejoks 41 42 40 47 170 21,250
2. Börger/Fischer 42 45 46 44 177 22,125
3. Goldenbow/Arens 44 44 45 45 178 22,250
4. Hennies/Wustrak 48 46 44 42 180 22,500
5. Wulff/Hoogen 50 44 43 44 181 22,625
5. Kehr/Ramcke 47 42 43 49 181 22,625
7. Westerwelle/Brocks 51 50 45 50 196 24,500

F. Einzelwertung

Schüler männlich: Name: Sp-Nr: Ver: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges: ø Diff:
1. Joshua Patorra 68371 NEN 38 30 32 33 133 33,250 8

Jugend männlich:
1. Hendrik Hoogen 67430 VFB 25 23 21 22 91 22,750 4

Damen:
1. Srefanie Westerwelle 67407 VFB 29 29 23 26 107 26,750 6

Herren:
1. Marcel Patorra 35530 Sal 19 21 20 23 83 20,750 4
2. Rene Dejoks 64989 MÖW 22 21 20 24 87 21,750 4
3. Marcel Kehr 65431 KÜN 23 20 21 23 87 21,750 3
4. Florian Wulff 68299 VFB 25 21 22 22 90 22,500 4
5. Markus Gerlach 35437 KÜN 21 23 20 26 90 22,500 6
6. Tobias Maßmann 67846 MÜN 23 22 26 22 93 23,250 4
7. Tobias Ramcke 32862 KÜN 24 22 22 26 94 23,500 4

Senioren weibilch I:
1. Sylvia Lück 67741 SEN 28 26 33 30 117 29,250 7



Senioren männlich I Name:
1. Holger Hennies 50094 MÖW 23 23 21 18 85 21,250 5
2. Ralf Brocks 38316 VEL 22 21 22 24 89 22,250 3
3. Jens Börger 3622738Minigolfcard 23 22 25 22 92 23,000 3
4. Sven Basse 44254 NIE DNS

Senioren weiblich II: Name:
1. Barbara Weigang 46277 HAN 27 23 22 23 95 23,750 5
2. Birgit Abeling Betzien 869 DIE 27 26 26 22 101 25,250 5
3. Stefanie Hunte 40603 DIE 25 23 25 31 104 26,000 8
4. Maria Lödige 36853 VFB 23 31 20 30 104 26,000 8
5. Claudia Mitschke 36005 SAL 28 24 30 33 115 28,750 9

Senioren männlich II: Name:
1. Walter Fischer 49979 LÜD 19 23 21 22 85 21,250 4
2. Ingo Arens 27450 VFB 21 23 21 22 87 21,750 2
3. Holger Goldenbow 67233 NEN 23 21 24 23 91 22,750 3
4. Lothar Riemann 66494 UFL 21 27 22 24 94 23,500 6
5. Christian Wustrack 28259 MÖW 25 23 23 24 95 23,750 2
6. Dirk Wulhorst 67036 NEN 25 24 26 20 95 23,750 6
7. Hans Louven 66395 VFB 27 23 24 23 99 24,750 4
8. Jürgen Vollmer 43224 PAD 32 24 22 21 99 24,750 11
9. Klaus Dieter Weigang 6605 HAN 25 26 26 26 103 25,750 1
10. Stefan Gerlach 35436 UFL 32 26 26 24 108 27,000 8
11. Gerhard Lödige 36844 VFB 32 32 32 29 125 31,250 3
12. Bernd Schaksmeier 68229 UFL 27 25 37 36 125 31,250 12
13. Gerhard Brinkmann 68230 UFL 31 30 36 37 134 33,500 7

F. Beste Einzelrunde :

3.Mannschaft Fischer/Börger/Patorra 61
Paarwertung Dejoks/Patorra 40
Damen Stefanie Westerwelle 23
Sw 1 Sylvia Lück 26
Sw 2 Maria Lödige 20

Schüler Joshua Patorra 30
Jugend m. Hendrik Hoogen 21
Herren Marcel Patorra 19
Sm 1 Holger Hennies 18 BRE
Sm 2 Walter Fischer 19

G. Legende :
HAN BGC Hannover
GOS BGC Goslar
VFB VFB Osnabrück
NEN BGC Bad Nenndorf
SAL TSV Salzgitter
UFL MGC Bad Salzuflen
MÖW MC Möve Cuxhaven
KÜN MC Tigers Künsebeck
LÜD MC Lüdenscheid 62 e.V
PAD 1.BGC Paderborn
MÜN Bad Münder e.V.
VEL BGV Velbert-Neviges
DIE BGC Diepholz
NIE Niendorfer MC
Minigolfcard
SEN BV Sennstadt
MSK MSK Neheim Hüsten
BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Nordsehl d. 26.10.2025
Turnierleiter:
Heiderose Pfriem



Platz 1
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Walter Fischer 49979 SM 2 19 23 21 22 85
2. Jens Börger 3622738 SM 1 23 22 25 22 92
3. Marcel Patorra 35530 Herren 19 21 20 23 83
4.

61 66 66 67 260

Platz 2
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Holger Hennies 50094 SM 1 23 23 21 18 85
2. Rene Dejoks 64989 Herren 22 21 20 24 87
3. Christian Wustrak 28259 Sm 2 25 23 23 24 95
4.

70 67 64 66 267

Platz 3
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Klaus Dieter Weigang 6605 SM 2 25 26 26 26 103
2. Barbara Weigang 46277 SW 2 27 23 22 23 95
3. Dirk Wulhorst 67036 SM 2 25 24 26 20 95
4.

77 73 74 69 293

Platz 4
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1.
2.
3.
4.

Platz 5
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1.
2.
3.
4.



Platz 1
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Rene Dejoks 64989 Herren 22 21 20 24 87
2. Marcel Patorra 35530 Herren 19 21 20 23 83

41 42 40 47 170

Platz 2
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Jens Börger 3622738 Sm 1 23 22 25 22 92
2. Walter Fischer 49979 Sm 2 19 23 21 22 85

42 45 46 44 177

Platz 3
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Holger Goldenbow 67233 SM 2 23 21 24 23 91
2. Ingo Arens 27450 SM 2 21 23 21 22 87

44 44 45 45 178

Platz 4
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Holger Hennies 50094 SM 1 23 23 21 18 85
2. Christian Wustrak 28259 SM 2 25 23 23 24 95

48 46 44 42 180

Platz 5
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Florian Wulff 68299 Herren 25 21 22 22 90
2. Hendrik Hoogen 67430 JM 25 23 21 22 91

50 44 43 44 181

Platz 5
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Marcel Kehr 65431 Herren 23 20 21 23 87
2. Tobias Ramcke 32862 Herren 24 22 22 26 94

47 42 43 49 181

Platz 7
Nr: Name: Sp-Nr: Kat: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges:
1. Stefanie Westerwelle 67407 Damen 29 29 23 26 107
2. Ralf Brocks 38316 SM 1 22 21 22 24 89

51 50 45 50 196



Turnierprotokoll

Turnier:

Veranstalter: TSV Salzgitter
Datum: Ort:
System(e): Eternit

Name, Vorname: Verein: Lizenz-Nr:

Turnierleiter: Heiderose Pfriem TSV Salzgitter e.V. 20223

Oschi: Stefanie Hunte BGC Diepholz 16468

Schiri: Stefan Gerlach MGC Bad Salzuflen 13536

Schiri: Walter Fischer MC Lüdenscheid

Auswechselungen: Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse: Besonderhalten, Beschädigungen oder Fehler an der Bahn:

keine

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordung/int. Spielregeln:

keine

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

keine

Oberschiedsrichter: Stefanie Hunte BGC Diepholz

Datum: 25.10.2025 Turnierleiter: Heiderose Pfriem

Minigolfhalle Nordsehl

25.10.2025 Nordsehl


